
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 18 июня 2009г. 423 

 

 О награждении работников МУЗ  

 «Лужская ЦРБ» Почетной грамотой 

 

 

 На основании ходатайства администрации муниципального учреждения 

здравоохранения «Лужская ЦРБ» о награждении медицинских работников за 

добросовестный и самоотверженный труд по охране здоровья населения 

Лужского муниципального района и в связи с профессиональным праздником - 

Днем медицинского работника, 

п о с т а н о в л я ю: 

 

 1.     Наградить     Почетной     грамотой     главы     администрации     

Лужского муниципального района: 

 Васильеву   Татьяну Васильевну -   участкового   врача-педиатра   детской 

поликлиники,  

 Смирнову   Ирину   Николаевну  -   операционную   медицинскую   сестру 

операционного отделения центральной районной больницы, 

 Никульшину Галину Филипповну - фельдшера станции скорой медицин-

ской помощи, 

 Кузьменко Нину Дмитриевну - зубного врача стоматологической поли-

клиники, 

 Есипову Татьяну Борисовну - участковую медицинскую сестру Толма-

чевской участковой больницы, 

 Корякину    Маргариту    Ивановну  - медицинскую    сестру    палатную 

травматологического отделения центральной районной больницы, 

 Степанову Светлану Степановну - сестру-хозяйку педиатрического 

отделения центральной районной больницы, 

 Рудометову    Марину    Витальевну -  медицинскую    сестру    палатную 

инфекционного отделения центральной районной больницы, 

 Китаеву   Людмилу   Викторовну -   лаборанта   клинико-диагностической 

лаборатории центральной районной больницы, 

 Карпову    Светлану    Михайловну  -  медицинскую    сестру    палатную 

терапевтического отделения центральной районной больницы, 



 Колесову Светлану Сергеевну - участковую медицинскую сестру 

Осьминской амбулатории, 

 Труфанова Игоря Андреевича - врача-акушера-гинеколога акушерского 

отделения центральной районной больницы, 

 Раевского   Сергея   Евгеньевича  - врача-хирурга  хирургического   

отделения центральной районной больницы, 

 Буеву   Юлию   Александровну - участкового   врача-терапевта   взрослой 

поликлиники, 

 Тимофееву Лидию Борисовну - медицинскую   сестру  палатную 

терапевтического отделения центральной районной больницы. 

 

 2. Премировать вышеуказанных медицинских работников денежной 

премией согласно Положению о Почетной грамоте главы администрации 

Лужского муниципального района. 

 

 3. Выделить муниципальному    учреждению здравоохранения «Лужская 

ЦРБ» 10 тыс. рублей за счет резервного фонда для приобретения цветов. 

 

Глава администрации 

Лужского муниципального района     С.Н.Тимофеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослано: МУЗ «Лужская ЦРБ», КФ, прокуратура. 


